
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-11-005677-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ СВЯТОГО ПАНТЕЛЕЙМОНА"
СУМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01981498

Місцезнаходження замовника: 40007, Україна, Сумська область, Суми, вул.Марко
Вовчок, будинок 2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Дубіковська Галина , 380542665729,
crkl.sumy@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ТЕСТ-СИСТЕМИ ТА ВИТРАТНІ МАТЕРІАЛИ ДЛЯ
ПРОВЕДЕННЯ ІМУНОЛОГІЧНИХ ДОСЛІДЖЕНЬ НА
ІМУНОХЕМІЛЮМІНЕСЦЕНТНОМУ АНАЛІЗАТОРІ
Mindray CL-900i

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що найбільше
відповідає назві
номенклатурної позиції
предмета закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Тест-система для
визначення TSH, 100т

ДК 021:2015: 33696200-7 —
Реактиви для аналізів крові
НК 024:2023: 54386 —
Тиреоїдний гормон (ТТГ) IVD
(діагностика in vitro), набір,
імунохемілюмінесцентний
аналіз

20 набір 40007,
Україна,
Сумська
область,
Суми,
вул.Марко
Вовчок,
будинок 2

до 31
грудня 2025



Тест-система для
визначення FT3, 100т

ДК 021:2015: 33696200-7 —
Реактиви для аналізів крові
НК 024:2023: 54419 —
Вільний трийодтиронін IVD
(діагностика in vitro),
реагент

5 набір 40007,
Україна,
Сумська
область,
Суми,
вул.Марко
Вовчок,
будинок 2

до 31
грудня 2025

Тест-система для
визначення FT4, 100т

ДК 021:2015: 33696200-7 —
Реактиви для аналізів крові
НК 024:2023: 54413 —
Вільний тироксин IVD
(діагностика in vitro), набір,
імунохемілюмінесцентний
аналіз

12 набір 40007,
Україна,
Сумська
область,
Суми,
вул.Марко
Вовчок,
будинок 2

до 31
грудня 2025

Тест-система для
визначення T3, 100т

ДК 021:2015: 33696200-7 —
Реактиви для аналізів крові
НК 024:2023: 58330 —
Загальний трийодотиронін
(ТТ3), IVD (діагностика in
vitro), набір,
імунохемілюмінесцентний
аналіз

5 набір 40007,
Україна,
Сумська
область,
Суми,
вул.Марко
Вовчок,
будинок 2

до 31
грудня 2025

Тест-система для
визначення T4, 100т

ДК 021:2015: 33696200-7 —
Реактиви для аналізів крові
НК 024:2023: 58322 —
Загальний тироксин (ТТ4)
IVD (діагностика in vitro),
набір,
імунохемілюмінесцентний
аналіз

20 набір 40007,
Україна,
Сумська
область,
Суми,
вул.Марко
Вовчок,
будинок 2

до 31
грудня 2025

Тест-система для
визначення Anti-TPO,
100т

ДК 021:2015: 33696200-7 —
Реактиви для аналізів крові
НК 024:2023: 58729 —
Тиреопероксидаза, антитіла
(анти-ТПО, мікросомальні
антитіла) IVD (діагностика in
vitro), набір,
імунохемілюмінесцентний
аналіз

20 набір 40007,
Україна,
Сумська
область,
Суми,
вул.Марко
Вовчок,
будинок 2

до 31
грудня 2025

Тест-система для
визначення Ferritin,
100т

ДК 021:2015: 33696200-7 —
Реактиви для аналізів крові
НК 024:2023: 61078 —
Ферритин IVD (діагностика
in vitro), набір,
імунохемілюмінесцентний
аналіз

6 набір 40007,
Україна,
Сумська
область,
Суми,
вул.Марко
Вовчок,
будинок 2

до 31
грудня 2025



Набір реагентів для
визначення простати
специфічного
антигену загального
TPSA111

ДК 021:2015: 33696200-7 —
Реактиви для аналізів крові
НК 024:2023: 54665 —
Загальний простатичний
специфічний антиген (ПСА)
IVD (діагностика in vitro),
набір,
імунохемілюмінесцентний
аналіз

8 набір 40007,
Україна,
Сумська
область,
Суми,
вул.Марко
Вовчок,
будинок 2

до 31
грудня 2025

Тест-система для
визначення Vitamin
B12, 100 т

ДК 021:2015: 33696200-7 —
Реактиви для аналізів крові
НК 024:2023: 60779 —
Вітамін B12 IVD (діагностика
in vitro), набір,
імунохемілюмінесцентний
аналіз

5 набір 40007,
Україна,
Сумська
область,
Суми,
вул.Марко
Вовчок,
будинок 2

до 31
грудня 2025

Тест-система для
визначення 25-OH-
Vitamin D, 100 т

ДК 021:2015: 33696200-7 —
Реактиви для аналізів крові
НК 024:2023: 60922 —
Численні форми 25-
гідроксивітаміну D IVD
(діагностика in vitro), набір,
імунохемілюмінесцентний
аналіз

6 набір 40007,
Україна,
Сумська
область,
Суми,
вул.Марко
Вовчок,
будинок 2

до 31
грудня 2025

Тест-система для
визначення Troponin I,
100т

ДК 021:2015: 33696200-7 —
Реактиви для аналізів крові
НК 024:2023: 60780 —
Тропонін I IVD (діагностика
in vitro), набір,
імунохемілюмінесцентний
аналіз

5 набір 40007,
Україна,
Сумська
область,
Суми,
вул.Марко
Вовчок,
будинок 2

до 31
грудня 2025

Тест-система для
визначення CK-MB,
100т

ДК 021:2015: 33696200-7 —
Реактиви для аналізів крові
НК 024:2023: 47384 —
Численний кардіальний
маркер IVD (діагностика in
vitro), набір,
імунофлюоресцентний
аналіз

5 набір 40007,
Україна,
Сумська
область,
Суми,
вул.Марко
Вовчок,
будинок 2

до 31
грудня 2025

Набір реагентів для
визначення антитіл до
поверхневого
антигену гепатиту В
(CLIA)

ДК 021:2015: 33696200-7 —
Реактиви для аналізів крові
НК 024:2023: 60812 — Вірус
гепатиту B. нейтралізація
поверхневого антигену IVD
(діагностика in vitro), набір,
імунохемілюмінесцентний
аналіз

3 набір 40007,
Україна,
Сумська
область,
Суми,
вул.Марко
Вовчок,
будинок 2

до 31
грудня 2025



Калібраційний набір
TSH, 3*2 мл

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 54386 —
Тиреоїдний гормон (ТТГ) IVD
(діагностика in vitro), набір,
імунохемілюмінесцентний
аналіз

10 набір 40007,
Україна,
Сумська
область,
Суми,
вул.Марко
Вовчок,
будинок 2

до 31
грудня 2025

Калібраційний набір
FT3, 3*2 мл

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 54419 —
Вільний трийодтиронін IVD
(діагностика in vitro),
реагент

4 набір 40007,
Україна,
Сумська
область,
Суми,
вул.Марко
Вовчок,
будинок 2

до 31
грудня 2025

Калібраційний набір
FT4, 3*2 мл

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 54413 —
Вільний тироксин IVD
(діагностика in vitro), набір,
імунохемілюмінесцентний
аналіз

8 набір 40007,
Україна,
Сумська
область,
Суми,
вул.Марко
Вовчок,
будинок 2

до 31
грудня 2025

Калібраційний набір
T3, 3*2 мл

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 58330 —
Загальний трийодотиронін
(ТТ3), IVD (діагностика in
vitro), набір,
імунохемілюмінесцентний
аналіз

4 набір 40007,
Україна,
Сумська
область,
Суми,
вул.Марко
Вовчок,
будинок 2

до 31
грудня 2025

Калібраційний набір
T4, 3*2 мл

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 58322 —
Загальний тироксин (ТТ4)
IVD (діагностика in vitro),
набір,
імунохемілюмінесцентний
аналіз

8 набір 40007,
Україна,
Сумська
область,
Суми,
вул.Марко
Вовчок,
будинок 2

до 31
грудня 2025

Калібраційний набір
Anti-TPO, 3*2 мл

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 58729 —
Тиреопероксидаза, антитіла
(анти-ТПО, мікросомальні
антитіла) IVD (діагностика in
vitro), набір,
імунохемілюмінесцентний
аналіз

8 набір 40007,
Україна,
Сумська
область,
Суми,
вул.Марко
Вовчок,
будинок 2

до 31
грудня 2025



Калібраційний набір
BNP, 3*2 мл

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 47384 —
Численний кардіальний
маркер IVD (діагностика in
vitro), набір,
імунофлюоресцентний
аналіз

2 набір 40007,
Україна,
Сумська
область,
Суми,
вул.Марко
Вовчок,
будинок 2

до 31
грудня 2025

Total PSA калібратори
TPSA211

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 54665 —
Загальний простатичний
специфічний антиген (ПСА)
IVD (діагностика in vitro),
набір,
імунохемілюмінесцентний
аналіз

5 набір 40007,
Україна,
Сумська
область,
Суми,
вул.Марко
Вовчок,
будинок 2

до 31
грудня 2025

Калібраційний набір
Vitamin B12, 3*2 мл

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 60779 —
Вітамін B12 IVD (діагностика
in vitro), набір,
імунохемілюмінесцентний
аналіз

3 набір 40007,
Україна,
Сумська
область,
Суми,
вул.Марко
Вовчок,
будинок 2

до 31
грудня 2025

Калібраційний набір
Vitamin D, 3*2 мл

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 38242 — 1,25-
дигідроксивітамін D3 IVD
(діагностика in vitro),
калiбратор

5 набір 40007,
Україна,
Сумська
область,
Суми,
вул.Марко
Вовчок,
будинок 2

до 31
грудня 2025

Калібраційний набір
Troponin I, 3*2 мл

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 60780 —
Тропонін I IVD (діагностика
in vitro), набір,
імунохемілюмінесцентний
аналіз

4 набір 40007,
Україна,
Сумська
область,
Суми,
вул.Марко
Вовчок,
будинок 2

до 31
грудня 2025

Калібраційний набір
CK-MB, 3*2 мл

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 47384 —
Численний кардіальний
маркер IVD (діагностика in
vitro), набір,
імунофлюоресцентний
аналіз

2 набір 40007,
Україна,
Сумська
область,
Суми,
вул.Марко
Вовчок,
будинок 2

до 31
грудня 2025



Anti-HBs Калібратори
Anti-HBs221

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 60812 — Вірус
гепатиту B. нейтралізація
поверхневого антигену IVD
(діагностика in vitro), набір,
імунохемілюмінесцентний
аналіз

2 набір 40007,
Україна,
Сумська
область,
Суми,
вул.Марко
Вовчок,
будинок 2

до 31
грудня 2025

Контрольна сироватка
щитовидна панель (L),
3*5 мл

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 61249 —
Численні маркери
щитоподібної залози IVD
(діагностика in vitro),
контрольний матеріал

7 набір 40007,
Україна,
Сумська
область,
Суми,
вул.Марко
Вовчок,
будинок 2

до 31
грудня 2025

Контрольна сироватка
щитовидна панель (H),
3*5 мл

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 61249 —
Численні маркери
щитоподібної залози IVD
(діагностика in vitro),
контрольний матеріал

7 набір 40007,
Україна,
Сумська
область,
Суми,
вул.Марко
Вовчок,
будинок 2

до 31
грудня 2025

Контрольна сироватка
кардіомаркери (L)

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 30213 —
Множинні ферменти
клінічної хімії IVD
(діагностика in vitro),
контрольний матеріал

2 набір 40007,
Україна,
Сумська
область,
Суми,
вул.Марко
Вовчок,
будинок 2

до 31
грудня 2025

Контрольна сироватка
кардіомаркери (H)

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 30213 —
Множинні ферменти
клінічної хімії IVD
(діагностика in vitro),
контрольний матеріал

2 набір 40007,
Україна,
Сумська
область,
Суми,
вул.Марко
Вовчок,
будинок 2

до 31
грудня 2025

Контрольна сироватка
автоімунна щитовидна
панель (L), 3*2 мл

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 61249 —
Численні маркери
щитоподібної залози IVD
(діагностика in vitro),
контрольний матеріал

7 набір 40007,
Україна,
Сумська
область,
Суми,
вул.Марко
Вовчок,
будинок 2

до 31
грудня 2025



Контрольна сироватка
автоімунна щитовидна
панель (H), 3*2 мл

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 61249 —
Численні маркери
щитоподібної залози IVD
(діагностика in vitro),
контрольний матеріал

7 набір 40007,
Україна,
Сумська
область,
Суми,
вул.Марко
Вовчок,
будинок 2

до 31
грудня 2025

Метаболічний
мультиконтроль (L)

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 30213 —
Множинні ферменти
клінічної хімії IVD
(діагностика in vitro),
контрольний матеріал

3 набір 40007,
Україна,
Сумська
область,
Суми,
вул.Марко
Вовчок,
будинок 2

до 31
грудня 2025

Метаболічний
мультиконтроль (Н)

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 30213 —
Множинні ферменти
клінічної хімії IVD
(діагностика in vitro),
контрольний матеріал

3 набір 40007,
Україна,
Сумська
область,
Суми,
вул.Марко
Вовчок,
будинок 2

до 31
грудня 2025

Пухлинний маркер
Multi Control TML322

ДК 021:2015: 33696200-7 —
Реактиви для аналізів крові
НК 024:2023: 30213 —
Множинні ферменти
клінічної хімії IVD
(діагностика in vitro),
контрольний матеріал

4 набір 40007,
Україна,
Сумська
область,
Суми,
вул.Марко
Вовчок,
будинок 2

до 31
грудня 2025

Пухлинний маркер
Multi Control TMH322

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 30213 —
Множинні ферменти
клінічної хімії IVD
(діагностика in vitro),
контрольний матеріал

4 набір 40007,
Україна,
Сумська
область,
Суми,
вул.Марко
Вовчок,
будинок 2

до 31
грудня 2025

Anti-HBc негативний
контроль Anti-
HBcN321

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 42652 —
Контрольний матеріал для
визначення
антигенів/антитіл до
множинних гемоконтактних
інфекцій, IVD (діагностика in
vitro)

2 набір 40007,
Україна,
Сумська
область,
Суми,
вул.Марко
Вовчок,
будинок 2

до 31
грудня 2025



Anti-HBc позитивний
контроль Anti-
HBcP321

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 42652 —
Контрольний матеріал для
визначення
антигенів/антитіл до
множинних гемоконтактних
інфекцій, IVD (діагностика in
vitro)

2 набір 40007,
Україна,
Сумська
область,
Суми,
вул.Марко
Вовчок,
будинок 2

до 31
грудня 2025

Розчин субстрату
(Substrate solution),
4*115 мл

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 42703 —
Фермент для підготовки
зразків, IVD (діагностика in
vitro)

15 набір 40007,
Україна,
Сумська
область,
Суми,
вул.Марко
Вовчок,
будинок 2

до 31
грудня 2025

Контейнер для
твердих відходів
(кювет)

ДК 021:2015: 33695000-8 —
Продукція медичного
призначення, крім
лікарських засобів
НК 024:2023: 35429 —
Місткість для збирання
колючо-різальних медичних
відходів

50 штука 40007,
Україна,
Сумська
область,
Суми,
вул.Марко
Вовчок,
будинок 2

до 31
грудня 2025

Кювети до CL1000i
(Cuvettes for CL-1000i)

ДК 021:2015: 33695000-8 —
Продукція медичного
призначення, крім
лікарських засобів
НК 024:2023: 61032 —
Кювета для лабораторного
аналізатора IVD (діагностика
in vitro) одноразового
використання

7 набір 40007,
Україна,
Сумська
область,
Суми,
вул.Марко
Вовчок,
будинок 2

до 31
грудня 2025

Промивний буфер
(Wash buffer), 10 Л

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 58237 —
Буферний розчинник зразків
IVD (діагностика in vitro),
автоматичні/
напівавтоматичні системи

30 набір 40007,
Україна,
Сумська
область,
Суми,
вул.Марко
Вовчок,
будинок 2

до 31
грудня 2025

Чашки для зразків
Гемсеік/Текнікон, об.
0.5ml (мл), з ПС,
діаметр13,55x24,5mm
(мм) 1024

ДК 021:2015: 33695000-8 —
Продукція медичного
призначення, крім
лікарських засобів
НК 024:2023: 61032 —
Кювета для лабораторного
аналізатора IVD (діагностика
in vitro) одноразового
використання

3
паковання

40007,
Україна,
Сумська
область,
Суми,
вул.Марко
Вовчок,
будинок 2

до 31
грудня 2025



Очищувальний розчин
«Probe Cleanser» (50
мл)

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 59058 —
Мийний/очищувальний
розчин IVD (діагностика in
vitro) для автоматизованих/
напівавтоматизованих
систем

6 штука 40007,
Україна,
Сумська
область,
Суми,
вул.Марко
Вовчок,
будинок 2

до 31
грудня 2025

Розчинник (авто)
(Sample Diluent (auto)

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 58237 —
Буферний розчинник зразків
IVD (діагностика in vitro),
автоматичні/
напівавтоматичні системи

4 набір 40007,
Україна,
Сумська
область,
Суми,
вул.Марко
Вовчок,
будинок 2

до 31
грудня 2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 180 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 256 077,98 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

22 560,78 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

19 березня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

19 березня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


